
 




ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 
           COSENZA 

DECRETO   N°  6 del 21/12/2021 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

 di Cosenza 

 

VISTO     l’art.44 della Legge 9 marzo 1989, n° 88 con il quale viene sostituito il 1° comma dell’art.34 

del D.P.R. 30 aprile 1970, n. 639 e ridefinita la composizione dei Comitati Provinciali INPS; 

 

VISTI   gli artt. 34 e 35 del D.P.R. 30.04.1970, n° 639 e successive modifiche ed integrazioni 

riguardanti la composizione e la costituzione dei Comitati presso le sedi provinciali INPS; 

 

VISTO  il decreto n. 5/2019 del 4 aprile 2019 di ricostituzione, presso la sede provinciale INPS di 

Cosenza, del Comitato Provinciale dell’Istituto con il quale il Dott. Giuseppe BROGNI               

è stato nominato componente dello stesso in rappresentanza dei lavoratori dipendenti a 

seguito di designazione dell’O.S. UGL; 

 

VISTO    il decreto di rettifica n. 6 del 09 aprile 2019 al decreto n. 5 del 4 aprile 2019 con il quale con 

il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale dell’INPS di Cosenza; 

 

VISTA    la nota prot. n° 71/2021 del 13.12.2021 con la quale il Dott. Franco Aceto in qualità di 

Presidente della Federazione Provinciale Coldiretti di Cosenza comunica che il Sig. 

Francesco CIPOLLA è stato trasferito dalla Sede di Cosenza alla Sede di Vibo Valentia in 

qualità di Responsabile Provinciale del Patronato EPACA; 

 

VISTA la nota prot. n° 69/2021 del 10.12.2021 con la quale il Dott. Franco Aceto in qualità di 

Presidente della Federazione Provinciale Coldiretti di Cosenza designa quale rappresentante 

in seno al Comitato Provinciale dell’INPS di Cosenza, il Sig. Vincenzo ABBRUZZESE in 

sostituzione del Sig. Francesco CIPOLLA per i motivi di cui alla predetta nota n. 71 del 

13/12/2021; 

 

RITENUTA la necessità di dover provvedere a tale sostituzione; 

 

DECRETA 

 

Il Sig. Vincenzo ABBRUZZESE, nato a Cosenza l’8/09/1984 è nominato componente del Comitato 

Provinciale INPS di Cosenza, per la restante durata in carica del Comitato, in rappresentanza dei 

lavoratori autonomi, su designazione della Federazione Provinciale Coldiretti di Cosenza in 

sostituzione del Sig. Francesco CIPOLLA. 

 

 

       Cosenza, 21/12/2021 

 
                                                      Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

                                                                    Dott. Giuseppe PATANIA


		2021-12-21T09:24:56+0000
	PATANIA GIUSEPPE




